



Doctora
YANNETH NIETO VARGAS
Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima
Referencia: Ejecutivo Prendario
Demandante: BANCOLOMBIA S.A CESIONARIA REINTEGRA SAS
Demandado: LUIS ALEJANDRO SANCHEZ MORA
Radicación: 2017-020

JUAN CAMILO SAAVEDRA SARAIVIA, abogado en ejercicio, por medio del presente correo y según la Ley 2213 del 13 De Junio del 2.022, con el acostumbrado respeto me dirijo ante usted, su señoría, con el fin de anexarle ante su despacho, la liquidación del crédito.

Lo anterior se hace según lo Tipificado en el Art 446 del C.G.P.

Del señor Juez,

Atentamente,

JUAN CAMILO SAAVEDRA SARAIVIA
C.C No 93'398.910 de Ibagué
T.P No. 144.860 del C.S.J

JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL ANZOÁTEGUI TOLIMA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2303235							
PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:							
LUIS ALEJANDRO SANCHEZ MORA CC.5.842.885							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
28/07/2016	31/07/2016	32.01%	32.01%	4	17,184,590.00	52,378.73	52,378.73
01/08/2016	31/08/2016	32.01%	32.01%	31	17,184,590.00	410,135.47	462,514.19
01/09/2016	30/09/2016	32.01%	32.01%	30	17,184,590.00	396,753.74	859,267.93
01/10/2016	31/10/2016	32.99%	32.99%	31	17,184,590.00	421,191.51	1,280,459.45
01/11/2016	30/11/2016	32.99%	32.99%	30	17,184,590.00	407,444.90	1,687,904.35
01/12/2016	31/12/2016	32.99%	32.99%	31	17,184,590.00	421,191.51	2,109,095.86
01/01/2017	31/01/2017	33.51%	33.51%	31	17,184,590.00	427,027.75	2,536,123.61
01/02/2017	28/02/2017	33.51%	33.51%	28	17,184,590.00	385,242.88	2,921,366.49
01/03/2017	31/03/2017	33.51%	33.51%	31	17,184,590.00	427,027.75	3,348,394.24
01/04/2017	30/04/2017	33.50%	33.50%	30	17,184,590.00	412,980.09	3,761,374.33
01/05/2017	31/05/2017	33.50%	33.50%	31	17,184,590.00	426,915.71	4,188,290.04
01/06/2017	30/06/2017	33.50%	33.50%	30	17,184,590.00	412,980.09	4,601,270.13
01/07/2017	31/07/2017	32.97%	32.97%	31	17,184,590.00	420,966.63	5,022,236.75
01/08/2017	31/08/2017	32.97%	32.97%	31	17,184,590.00	420,966.63	5,443,203.38
01/09/2017	30/09/2017	32.22%	32.22%	30	17,184,590.00	399,050.82	5,842,254.20
01/10/2017	31/10/2017	31.73%	31.73%	31	17,184,590.00	406,962.80	6,249,217.00
01/11/2017	30/11/2017	31.44%	31.44%	30	17,184,590.00	390,501.86	6,639,718.87
01/12/2017	31/12/2017	31.16%	31.16%	31	17,184,590.00	400,485.05	7,040,203.91
01/01/2018	31/01/2018	31.04%	31.04%	31	17,184,590.00	399,118.03	7,439,321.94
01/02/2018	28/02/2018	31.52%	31.52%	28	17,184,590.00	365,013.67	7,804,335.61
01/03/2018	31/03/2018	31.02%	31.02%	31	17,184,590.00	398,890.08	8,203,225.69
01/04/2018	30/04/2018	30.72%	30.72%	30	17,184,590.00	382,569.09	8,585,794.78
01/05/2018	31/05/2018	30.66%	30.66%	31	17,184,590.00	394,781.56	8,980,576.34
01/06/2018	30/06/2018	30.42%	30.42%	30	17,184,590.00	379,251.93	9,359,828.26
01/07/2018	31/07/2018	30.05%	30.05%	31	17,184,590.00	387,796.20	9,747,624.46
01/08/2018	31/08/2018	29.91%	29.91%	31	17,184,590.00	386,188.77	10,133,813.23
01/09/2018	30/09/2018	29.72%	29.72%	30	17,184,590.00	371,484.56	10,505,297.79
01/10/2018	31/10/2018	29.45%	29.45%	31	17,184,590.00	380,896.04	10,886,193.84
01/11/2018	30/11/2018	29.24%	29.24%	30	17,184,590.00	366,136.10	11,252,329.94
01/12/2018	31/12/2018	29.10%	29.10%	31	17,184,590.00	376,857.42	11,629,187.36
01/01/2019	31/01/2019	28.74%	28.74%	31	17,184,590.00	372,692.95	12,001,880.31
01/02/2019	28/02/2019	29.55%	29.55%	28	17,184,590.00	344,707.47	12,346,587.78
01/03/2019	31/03/2019	29.06%	29.06%	31	17,184,590.00	376,395.23	12,722,983.02
01/04/2019	30/04/2019	28.98%	28.98%	30	17,184,590.00	363,231.40	13,086,214.42
01/05/2019	31/05/2019	29.01%	29.01%	31	17,184,590.00	375,817.30	13,462,031.72
01/06/2019	30/06/2019	28.95%	28.95%	30	17,184,590.00	362,895.90	13,824,927.62
01/07/2019	31/07/2019	28.92%	28.92%	31	17,184,590.00	374,776.52	14,199,704.14
01/08/2019	31/08/2019	28.98%	28.98%	31	17,184,590.00	375,470.45	14,575,174.58
01/09/2019	30/09/2019	28.98%	28.98%	30	17,184,590.00	363,231.40	14,938,405.99
01/10/2019	31/10/2019	28.65%	28.65%	31	17,184,590.00	371,650.17	15,310,056.15
01/11/2019	30/11/2019	28.55%	28.55%	30	17,184,590.00	358,415.66	15,668,471.81

01/12/2019	31/12/2019	28.37%	28.37%	31	17,184,590.00	368,401.68	16,036,873.49
01/01/2020	31/01/2020	28.16%	28.16%	31	17,184,590.00	365,961.05	16,402,834.55
01/02/2020	29/02/2020	28.59%	28.59%	29	17,184,590.00	346,782.24	16,749,616.78
01/03/2020	31/03/2020	28.43%	28.43%	31	17,184,590.00	369,098.33	17,118,715.11
01/04/2020	30/04/2020	28.04%	28.04%	30	17,184,590.00	352,684.77	17,471,399.88
01/05/2020	31/05/2020	27.29%	27.29%	31	17,184,590.00	355,810.75	17,827,210.63
01/06/2020	30/06/2020	27.18%	27.18%	30	17,184,590.00	342,973.28	18,170,183.91
01/07/2020	31/07/2020	27.18%	27.18%	31	17,184,590.00	354,522.86	18,524,706.77
01/08/2020	31/08/2020	27.44%	27.44%	31	17,184,590.00	357,565.32	18,882,272.10
01/09/2020	30/09/2020	27.53%	27.53%	30	17,184,590.00	346,932.88	19,229,204.98
01/10/2020	31/10/2020	27.14%	27.14%	31	17,184,590.00	354,054.29	19,583,259.26
01/11/2020	30/11/2020	26.76%	26.76%	30	17,184,590.00	338,208.54	19,921,467.80
01/12/2020	31/12/2020	26.19%	26.19%	31	17,184,590.00	342,885.77	20,264,353.57
01/01/2021	31/01/2021	25.98%	25.98%	31	17,184,590.00	340,406.56	20,604,760.13
01/02/2021	28/02/2021	26.31%	26.31%	28	17,184,590.00	310,682.04	20,915,442.17
01/03/2021	31/03/2021	26.12%	26.12%	31	17,184,590.00	342,059.78	21,257,501.95
01/04/2021	30/04/2021	25.97%	25.97%	30	17,184,590.00	329,206.89	21,586,708.84
01/05/2021	31/05/2021	25.83%	25.83%	31	17,184,590.00	338,633.38	21,925,342.22
01/06/2021	30/06/2021	25.82%	25.82%	30	17,184,590.00	327,491.87	22,252,834.08
01/07/2021	31/07/2021	25.77%	25.77%	31	17,184,590.00	337,923.56	22,590,757.65
01/08/2021	31/08/2021	25.86%	25.86%	31	17,184,590.00	338,988.17	22,929,745.81
01/09/2021	30/09/2021	25.79%	25.79%	30	17,184,590.00	327,148.64	23,256,894.45
01/10/2021	31/10/2021	25.62%	25.62%	31	17,184,590.00	336,147.67	23,593,042.12
01/11/2021	30/11/2021	25.91%	25.91%	30	17,184,590.00	328,521.11	23,921,563.23
01/12/2021	31/12/2021	26.19%	26.19%	31	17,184,590.00	342,885.77	24,264,448.99
01/01/2022	31/01/2022	26.49%	26.49%	31	17,184,590.00	346,420.96	24,610,869.95
01/02/2022	28/02/2022	27.45%	27.45%	28	17,184,590.00	322,744.89	24,933,614.84
01/03/2022	31/03/2022	27.71%	27.71%	31	17,184,590.00	360,718.80	25,294,333.64
01/04/2022	30/04/2022	28.58%	28.58%	30	17,184,590.00	358,752.12	25,653,085.76
01/05/2022	31/05/2022	29.57%	29.57%	31	17,184,590.00	382,278.41	26,035,364.18
01/06/2022	30/06/2022	30.60%	30.60%	30	17,184,590.00	381,243.06	26,416,607.24
01/07/2022	31/07/2022	31.92%	31.92%	31	17,184,590.00	409,116.35	26,825,723.59
01/08/2022	31/08/2022	33.32%	33.32%	31	17,184,590.00	424,897.69	27,250,621.29
01/09/2022	30/09/2022	35.25%	35.25%	30	17,184,590.00	431,826.96	27,682,448.25
01/10/2022	31/10/2022	36.92%	36.92%	31	17,184,590.00	464,792.43	28,147,240.68
01/11/2022	30/11/2022	38.67%	38.67%	30	17,184,590.00	468,021.80	28,615,262.48
TOTAL					17,184,590.00		28,615,262.48

Fecha Saldo	30/11/22
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	17,184,590.00
Intereses Remuneratorios	1,745,007.00
Intereses de Mora	28,615,262.48
TOTAL	47,544,859.48

Elaboró: Yudy Mora

JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL ANZOÁTEGUI TOLIMA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 377813516812303							
PROCESO DE REINTEGRA 16 CONTRA:							
LUIS ALEJANDRO SANCHEZ MORA CC.5.842.885							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
28/07/2016	31/07/2016	32.01%	32.01%	4	2,060,902.00	6,281.64	6,281.64
01/08/2016	31/08/2016	32.01%	32.01%	31	2,060,902.00	49,186.45	55,468.09
01/09/2016	30/09/2016	32.01%	32.01%	30	2,060,902.00	47,581.62	103,049.71
01/10/2016	31/10/2016	32.99%	32.99%	31	2,060,902.00	50,512.37	153,562.08
01/11/2016	30/11/2016	32.99%	32.99%	30	2,060,902.00	48,863.78	202,425.86
01/12/2016	31/12/2016	32.99%	32.99%	31	2,060,902.00	50,512.37	252,938.24
01/01/2017	31/01/2017	33.51%	33.51%	31	2,060,902.00	51,212.30	304,150.53
01/02/2017	28/02/2017	33.51%	33.51%	28	2,060,902.00	46,201.15	350,351.68
01/03/2017	31/03/2017	33.51%	33.51%	31	2,060,902.00	51,212.30	401,563.98
01/04/2017	30/04/2017	33.50%	33.50%	30	2,060,902.00	49,527.60	451,091.58
01/05/2017	31/05/2017	33.50%	33.50%	31	2,060,902.00	51,198.86	502,290.44
01/06/2017	30/06/2017	33.50%	33.50%	30	2,060,902.00	49,527.60	551,818.04
01/07/2017	31/07/2017	32.97%	32.97%	31	2,060,902.00	50,485.40	602,303.45
01/08/2017	31/08/2017	32.97%	32.97%	31	2,060,902.00	50,485.40	652,788.85
01/09/2017	30/09/2017	32.22%	32.22%	30	2,060,902.00	47,857.10	700,645.95
01/10/2017	31/10/2017	31.73%	31.73%	31	2,060,902.00	48,805.96	749,451.91
01/11/2017	30/11/2017	31.44%	31.44%	30	2,060,902.00	46,831.85	796,283.76
01/12/2017	31/12/2017	31.16%	31.16%	31	2,060,902.00	48,029.10	844,312.86
01/01/2018	31/01/2018	31.04%	31.04%	31	2,060,902.00	47,865.16	892,178.02
01/02/2018	28/02/2018	31.52%	31.52%	28	2,060,902.00	43,775.11	935,953.13
01/03/2018	31/03/2018	31.02%	31.02%	31	2,060,902.00	47,837.82	983,790.96
01/04/2018	30/04/2018	30.72%	30.72%	30	2,060,902.00	45,880.49	1,029,671.45
01/05/2018	31/05/2018	30.66%	30.66%	31	2,060,902.00	47,345.10	1,077,016.54
01/06/2018	30/06/2018	30.42%	30.42%	30	2,060,902.00	45,482.67	1,122,499.21
01/07/2018	31/07/2018	30.05%	30.05%	31	2,060,902.00	46,507.36	1,169,006.58
01/08/2018	31/08/2018	29.91%	29.91%	31	2,060,902.00	46,314.59	1,215,321.17
01/09/2018	30/09/2018	29.72%	29.72%	30	2,060,902.00	44,551.15	1,259,872.32
01/10/2018	31/10/2018	29.45%	29.45%	31	2,060,902.00	45,679.85	1,305,552.16
01/11/2018	30/11/2018	29.24%	29.24%	30	2,060,902.00	43,909.72	1,349,461.89
01/12/2018	31/12/2018	29.10%	29.10%	31	2,060,902.00	45,195.50	1,394,657.39
01/01/2019	31/01/2019	28.74%	28.74%	31	2,060,902.00	44,696.07	1,439,353.46
01/02/2019	28/02/2019	29.55%	29.55%	28	2,060,902.00	41,339.85	1,480,693.31
01/03/2019	31/03/2019	29.06%	29.06%	31	2,060,902.00	45,140.08	1,525,833.39
01/04/2019	30/04/2019	28.98%	28.98%	30	2,060,902.00	43,561.37	1,569,394.76
01/05/2019	31/05/2019	29.01%	29.01%	31	2,060,902.00	45,070.77	1,614,465.52
01/06/2019	30/06/2019	28.95%	28.95%	30	2,060,902.00	43,521.14	1,657,986.66
01/07/2019	31/07/2019	28.92%	28.92%	31	2,060,902.00	44,945.95	1,702,932.61
01/08/2019	31/08/2019	28.98%	28.98%	31	2,060,902.00	45,029.17	1,747,961.78
01/09/2019	30/09/2019	28.98%	28.98%	30	2,060,902.00	43,561.37	1,791,523.15
01/10/2019	31/10/2019	28.65%	28.65%	31	2,060,902.00	44,571.01	1,836,094.16
01/11/2019	30/11/2019	28.55%	28.55%	30	2,060,902.00	42,983.83	1,879,077.99

01/12/2019	31/12/2019	28.37%	28.37%	31	2,060,902.00	44,181.43	1,923,259.42
01/01/2020	31/01/2020	28.16%	28.16%	31	2,060,902.00	43,888.73	1,967,148.16
01/02/2020	29/02/2020	28.59%	28.59%	29	2,060,902.00	41,588.67	2,008,736.82
01/03/2020	31/03/2020	28.43%	28.43%	31	2,060,902.00	44,264.98	2,053,001.80
01/04/2020	30/04/2020	28.04%	28.04%	30	2,060,902.00	42,296.54	2,095,298.34
01/05/2020	31/05/2020	27.29%	27.29%	31	2,060,902.00	42,671.43	2,137,969.78
01/06/2020	30/06/2020	27.18%	27.18%	30	2,060,902.00	41,131.87	2,179,101.65
01/07/2020	31/07/2020	27.18%	27.18%	31	2,060,902.00	42,516.98	2,221,618.63
01/08/2020	31/08/2020	27.44%	27.44%	31	2,060,902.00	42,881.85	2,264,500.48
01/09/2020	30/09/2020	27.53%	27.53%	30	2,060,902.00	41,606.73	2,306,107.22
01/10/2020	31/10/2020	27.14%	27.14%	31	2,060,902.00	42,460.79	2,348,568.00
01/11/2020	30/11/2020	26.76%	26.76%	30	2,060,902.00	40,560.45	2,389,128.45
01/12/2020	31/12/2020	26.19%	26.19%	31	2,060,902.00	41,121.37	2,430,249.82
01/01/2021	31/01/2021	25.98%	25.98%	31	2,060,902.00	40,824.05	2,471,073.87
01/02/2021	28/02/2021	26.31%	26.31%	28	2,060,902.00	37,259.27	2,508,333.14
01/03/2021	31/03/2021	26.12%	26.12%	31	2,060,902.00	41,022.32	2,549,355.46
01/04/2021	30/04/2021	25.97%	25.97%	30	2,060,902.00	39,480.90	2,588,836.36
01/05/2021	31/05/2021	25.83%	25.83%	31	2,060,902.00	40,611.40	2,629,447.76
01/06/2021	30/06/2021	25.82%	25.82%	30	2,060,902.00	39,275.23	2,668,722.98
01/07/2021	31/07/2021	25.77%	25.77%	31	2,060,902.00	40,526.27	2,709,249.25
01/08/2021	31/08/2021	25.86%	25.86%	31	2,060,902.00	40,653.95	2,749,903.20
01/09/2021	30/09/2021	25.79%	25.79%	30	2,060,902.00	39,234.06	2,789,137.26
01/10/2021	31/10/2021	25.62%	25.62%	31	2,060,902.00	40,313.29	2,829,450.55
01/11/2021	30/11/2021	25.91%	25.91%	30	2,060,902.00	39,398.66	2,868,849.21
01/12/2021	31/12/2021	26.19%	26.19%	31	2,060,902.00	41,121.37	2,909,970.59
01/01/2022	31/01/2022	26.49%	26.49%	31	2,060,902.00	41,545.34	2,951,515.93
01/02/2022	28/02/2022	27.45%	27.45%	28	2,060,902.00	38,705.93	2,990,221.86
01/03/2022	31/03/2022	27.71%	27.71%	31	2,060,902.00	43,260.04	3,033,481.90
01/04/2022	30/04/2022	28.58%	28.58%	30	2,060,902.00	43,024.18	3,076,506.09
01/05/2022	31/05/2022	29.57%	29.57%	31	2,060,902.00	45,845.63	3,122,351.72
01/06/2022	30/06/2022	30.60%	30.60%	30	2,060,902.00	45,721.46	3,168,073.18
01/07/2022	31/07/2022	31.92%	31.92%	31	2,060,902.00	49,064.23	3,217,137.41
01/08/2022	31/08/2022	33.32%	33.32%	31	2,060,902.00	50,956.85	3,268,094.26
01/09/2022	30/09/2022	35.25%	35.25%	30	2,060,902.00	51,787.85	3,319,882.11
01/10/2022	31/10/2022	36.92%	36.92%	31	2,060,902.00	55,741.32	3,375,623.43
01/11/2022	30/11/2022	38.67%	38.67%	30	2,060,902.00	56,128.61	3,431,752.03
TOTAL					2,060,902.00		3,431,752.03

Fecha Saldo	30/11/22
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	2,060,902.00
Intereses de Mora	3,431,752.03
TOTAL	5,492,654.03

Elaboró: Yudy Mora

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL ANZOÁTEGUI TOLIMA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 05 DE DICIEMBRE DEL 2013							
PROCESO DE REINTEGRA 16 CONTRA:							
LUIS ALEJANDRO SANCHEZ MORA CC.5.842.885							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
17/09/2015	30/09/2015	28.89%	28.89%	14	2,112,645.00	20,665.71	20,665.71
01/10/2015	31/10/2015	29.00%	29.00%	31	2,112,645.00	46,188.14	66,853.85
01/11/2015	30/11/2015	29.00%	29.00%	30	2,112,645.00	44,682.56	111,536.41
01/12/2015	31/12/2015	29.00%	29.00%	31	2,112,645.00	46,188.14	157,724.55
01/01/2016	31/01/2016	29.52%	29.52%	31	2,112,645.00	46,925.88	204,650.43
01/02/2016	29/02/2016	29.52%	29.52%	29	2,112,645.00	43,867.20	248,517.63
01/03/2016	31/03/2016	29.52%	29.52%	31	2,112,645.00	46,925.88	295,443.51
01/04/2016	30/04/2016	30.81%	30.81%	30	2,112,645.00	47,154.58	342,598.09
01/05/2016	31/05/2016	30.81%	30.81%	31	2,112,645.00	48,744.40	391,342.49
01/06/2016	30/06/2016	30.81%	30.81%	30	2,112,645.00	47,154.58	438,497.08
01/07/2016	31/07/2016	32.01%	32.01%	31	2,112,645.00	50,421.37	488,918.45
01/08/2016	31/08/2016	32.01%	32.01%	31	2,112,645.00	50,421.37	539,339.83
01/09/2016	30/09/2016	32.01%	32.01%	30	2,112,645.00	48,776.25	588,116.07
01/10/2016	31/10/2016	32.99%	32.99%	31	2,112,645.00	51,780.59	639,896.66
01/11/2016	30/11/2016	32.99%	32.99%	30	2,112,645.00	50,090.60	689,987.26
01/12/2016	31/12/2016	32.99%	32.99%	31	2,112,645.00	51,780.59	741,767.85
01/01/2017	31/01/2017	33.51%	33.51%	31	2,112,645.00	52,498.08	794,265.93
01/02/2017	28/02/2017	33.51%	33.51%	28	2,112,645.00	47,361.12	841,627.05
01/03/2017	31/03/2017	33.51%	33.51%	31	2,112,645.00	52,498.08	894,125.13
01/04/2017	30/04/2017	33.50%	33.50%	30	2,112,645.00	50,771.09	944,896.22
01/05/2017	31/05/2017	33.50%	33.50%	31	2,112,645.00	52,484.31	997,380.53
01/06/2017	30/06/2017	33.50%	33.50%	30	2,112,645.00	50,771.09	1,048,151.62
01/07/2017	31/07/2017	32.97%	32.97%	31	2,112,645.00	51,752.94	1,099,904.56
01/08/2017	31/08/2017	32.97%	32.97%	31	2,112,645.00	51,752.94	1,151,657.50
01/09/2017	30/09/2017	32.22%	32.22%	30	2,112,645.00	49,058.65	1,200,716.14
01/10/2017	31/10/2017	31.73%	31.73%	31	2,112,645.00	50,031.33	1,250,747.47
01/11/2017	30/11/2017	31.44%	31.44%	30	2,112,645.00	48,007.65	1,298,755.13
01/12/2017	31/12/2017	31.16%	31.16%	31	2,112,645.00	49,234.97	1,347,990.09
01/01/2018	31/01/2018	31.04%	31.04%	31	2,112,645.00	49,066.91	1,397,057.00
01/02/2018	28/02/2018	31.52%	31.52%	28	2,112,645.00	44,874.18	1,441,931.18
01/03/2018	31/03/2018	31.02%	31.02%	31	2,112,645.00	49,038.88	1,490,970.06
01/04/2018	30/04/2018	30.72%	30.72%	30	2,112,645.00	47,032.41	1,538,002.47
01/05/2018	31/05/2018	30.66%	30.66%	31	2,112,645.00	48,533.79	1,586,536.26
01/06/2018	30/06/2018	30.42%	30.42%	30	2,112,645.00	46,624.60	1,633,160.86
01/07/2018	31/07/2018	30.05%	30.05%	31	2,112,645.00	47,675.02	1,680,835.89
01/08/2018	31/08/2018	29.91%	29.91%	31	2,112,645.00	47,477.41	1,728,313.29
01/09/2018	30/09/2018	29.72%	29.72%	30	2,112,645.00	45,669.70	1,773,982.99
01/10/2018	31/10/2018	29.45%	29.45%	31	2,112,645.00	46,826.73	1,820,809.72
01/11/2018	30/11/2018	29.24%	29.24%	30	2,112,645.00	45,012.17	1,865,821.88
01/12/2018	31/12/2018	29.10%	29.10%	31	2,112,645.00	46,330.23	1,912,152.11
01/01/2019	31/01/2019	28.74%	28.74%	31	2,112,645.00	45,818.25	1,957,970.36

01/02/2019	28/02/2019	29.55%	29.55%	28	2,112,645.00	42,377.77	2,000,348.13
01/03/2019	31/03/2019	29.06%	29.06%	31	2,112,645.00	46,273.41	2,046,621.53
01/04/2019	30/04/2019	28.98%	28.98%	30	2,112,645.00	44,655.07	2,091,276.60
01/05/2019	31/05/2019	29.01%	29.01%	31	2,112,645.00	46,202.36	2,137,478.96
01/06/2019	30/06/2019	28.95%	28.95%	30	2,112,645.00	44,613.82	2,182,092.78
01/07/2019	31/07/2019	28.92%	28.92%	31	2,112,645.00	46,074.40	2,228,167.18
01/08/2019	31/08/2019	28.98%	28.98%	31	2,112,645.00	46,159.71	2,274,326.89
01/09/2019	30/09/2019	28.98%	28.98%	30	2,112,645.00	44,655.07	2,318,981.96
01/10/2019	31/10/2019	28.65%	28.65%	31	2,112,645.00	45,690.06	2,364,672.02
01/11/2019	30/11/2019	28.55%	28.55%	30	2,112,645.00	44,063.03	2,408,735.04
01/12/2019	31/12/2019	28.37%	28.37%	31	2,112,645.00	45,290.69	2,454,025.73
01/01/2020	31/01/2020	28.16%	28.16%	31	2,112,645.00	44,990.65	2,499,016.38
01/02/2020	29/02/2020	28.59%	28.59%	29	2,112,645.00	42,632.83	2,541,649.21
01/03/2020	31/03/2020	28.43%	28.43%	31	2,112,645.00	45,376.34	2,587,025.55
01/04/2020	30/04/2020	28.04%	28.04%	30	2,112,645.00	43,358.48	2,630,384.03
01/05/2020	31/05/2020	27.29%	27.29%	31	2,112,645.00	43,742.78	2,674,126.81
01/06/2020	30/06/2020	27.18%	27.18%	30	2,112,645.00	42,164.57	2,716,291.38
01/07/2020	31/07/2020	27.18%	27.18%	31	2,112,645.00	43,584.45	2,759,875.83
01/08/2020	31/08/2020	27.44%	27.44%	31	2,112,645.00	43,958.49	2,803,834.32
01/09/2020	30/09/2020	27.53%	27.53%	30	2,112,645.00	42,651.35	2,846,485.67
01/10/2020	31/10/2020	27.14%	27.14%	31	2,112,645.00	43,526.85	2,890,012.52
01/11/2020	30/11/2020	26.76%	26.76%	30	2,112,645.00	41,578.80	2,931,591.32
01/12/2020	31/12/2020	26.19%	26.19%	31	2,112,645.00	42,153.81	2,973,745.12
01/01/2021	31/01/2021	25.98%	25.98%	31	2,112,645.00	41,849.02	3,015,594.14
01/02/2021	28/02/2021	26.31%	26.31%	28	2,112,645.00	38,194.73	3,053,788.88
01/03/2021	31/03/2021	26.12%	26.12%	31	2,112,645.00	42,052.26	3,095,841.14
01/04/2021	30/04/2021	25.97%	25.97%	30	2,112,645.00	40,472.15	3,136,313.29
01/05/2021	31/05/2021	25.83%	25.83%	31	2,112,645.00	41,631.03	3,177,944.31
01/06/2021	30/06/2021	25.82%	25.82%	30	2,112,645.00	40,261.31	3,218,205.62
01/07/2021	31/07/2021	25.77%	25.77%	31	2,112,645.00	41,543.76	3,259,749.38
01/08/2021	31/08/2021	25.86%	25.86%	31	2,112,645.00	41,674.64	3,301,424.03
01/09/2021	30/09/2021	25.79%	25.79%	30	2,112,645.00	40,219.11	3,341,643.14
01/10/2021	31/10/2021	25.62%	25.62%	31	2,112,645.00	41,325.44	3,382,968.58
01/11/2021	30/11/2021	25.91%	25.91%	30	2,112,645.00	40,387.84	3,423,356.42
01/12/2021	31/12/2021	26.19%	26.19%	31	2,112,645.00	42,153.81	3,465,510.22
01/01/2022	31/01/2022	26.49%	26.49%	31	2,112,645.00	42,588.42	3,508,098.64
01/02/2022	28/02/2022	27.45%	27.45%	28	2,112,645.00	39,677.72	3,547,776.36
01/03/2022	31/03/2022	27.71%	27.71%	31	2,112,645.00	44,346.17	3,592,122.53
01/04/2022	30/04/2022	28.58%	28.58%	30	2,112,645.00	44,104.39	3,636,226.93
01/05/2022	31/05/2022	29.57%	29.57%	31	2,112,645.00	46,996.67	3,683,223.60
01/06/2022	30/06/2022	30.60%	30.60%	30	2,112,645.00	46,869.39	3,730,092.99
01/07/2022	31/07/2022	31.92%	31.92%	31	2,112,645.00	50,296.09	3,780,389.08
01/08/2022	31/08/2022	33.32%	33.32%	31	2,112,645.00	52,236.22	3,832,625.29
01/09/2022	30/09/2022	35.25%	35.25%	30	2,112,645.00	53,088.09	3,885,713.38
01/10/2022	31/10/2022	36.92%	36.92%	31	2,112,645.00	57,140.81	3,942,854.19
01/11/2022	30/11/2022	38.67%	38.67%	30	2,112,645.00	57,537.82	4,000,392.02
TOTAL					2,112,645.00		4,000,392.02

Fecha Saldo	30/11/22
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	2,112,645.00
Intereses de Mora	4,000,392.02
TOTAL	6,113,037.02

Elaboró: Yudy Mora

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL ANZOÁTEGUI TOLIMA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 11 DE JULIO DEL 2011							
PROCESO DE REINTEGRA 16 CONTRA:							
LUIS ALEJANDRO SANCHEZ MORA CC.5.842.885							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
17/09/2015	30/09/2015	28.89%	28.89%	14	5,452,238.00	53,333.31	53,333.31
01/10/2015	31/10/2015	29.00%	29.00%	31	5,452,238.00	119,200.69	172,534.00
01/11/2015	30/11/2015	29.00%	29.00%	30	5,452,238.00	115,315.14	287,849.14
01/12/2015	31/12/2015	29.00%	29.00%	31	5,452,238.00	119,200.69	407,049.83
01/01/2016	31/01/2016	29.52%	29.52%	31	5,452,238.00	121,104.62	528,154.45
01/02/2016	29/02/2016	29.52%	29.52%	29	5,452,238.00	113,210.88	641,365.33
01/03/2016	31/03/2016	29.52%	29.52%	31	5,452,238.00	121,104.62	762,469.95
01/04/2016	30/04/2016	30.81%	30.81%	30	5,452,238.00	121,694.85	884,164.80
01/05/2016	31/05/2016	30.81%	30.81%	31	5,452,238.00	125,797.79	1,009,962.59
01/06/2016	30/06/2016	30.81%	30.81%	30	5,452,238.00	121,694.85	1,131,657.44
01/07/2016	31/07/2016	32.01%	32.01%	31	5,452,238.00	130,125.66	1,261,783.10
01/08/2016	31/08/2016	32.01%	32.01%	31	5,452,238.00	130,125.66	1,391,908.76
01/09/2016	30/09/2016	32.01%	32.01%	30	5,452,238.00	125,879.98	1,517,788.74
01/10/2016	31/10/2016	32.99%	32.99%	31	5,452,238.00	133,633.47	1,651,422.21
01/11/2016	30/11/2016	32.99%	32.99%	30	5,452,238.00	129,272.01	1,780,694.23
01/12/2016	31/12/2016	32.99%	32.99%	31	5,452,238.00	133,633.47	1,914,327.70
01/01/2017	31/01/2017	33.51%	33.51%	31	5,452,238.00	135,485.16	2,049,812.86
01/02/2017	28/02/2017	33.51%	33.51%	28	5,452,238.00	122,227.87	2,172,040.73
01/03/2017	31/03/2017	33.51%	33.51%	31	5,452,238.00	135,485.16	2,307,525.89
01/04/2017	30/04/2017	33.50%	33.50%	30	5,452,238.00	131,028.19	2,438,554.08
01/05/2017	31/05/2017	33.50%	33.50%	31	5,452,238.00	135,449.61	2,574,003.69
01/06/2017	30/06/2017	33.50%	33.50%	30	5,452,238.00	131,028.19	2,705,031.88
01/07/2017	31/07/2017	32.97%	32.97%	31	5,452,238.00	133,562.12	2,838,594.00
01/08/2017	31/08/2017	32.97%	32.97%	31	5,452,238.00	133,562.12	2,972,156.12
01/09/2017	30/09/2017	32.22%	32.22%	30	5,452,238.00	126,608.79	3,098,764.90
01/10/2017	31/10/2017	31.73%	31.73%	31	5,452,238.00	129,119.06	3,227,883.96
01/11/2017	30/11/2017	31.44%	31.44%	30	5,452,238.00	123,896.42	3,351,780.37
01/12/2017	31/12/2017	31.16%	31.16%	31	5,452,238.00	127,063.83	3,478,844.20
01/01/2018	31/01/2018	31.04%	31.04%	31	5,452,238.00	126,630.11	3,605,474.31
01/02/2018	28/02/2018	31.52%	31.52%	28	5,452,238.00	115,809.65	3,721,283.96
01/03/2018	31/03/2018	31.02%	31.02%	31	5,452,238.00	126,557.78	3,847,841.75
01/04/2018	30/04/2018	30.72%	30.72%	30	5,452,238.00	121,379.55	3,969,221.29
01/05/2018	31/05/2018	30.66%	30.66%	31	5,452,238.00	125,254.26	4,094,475.55
01/06/2018	30/06/2018	30.42%	30.42%	30	5,452,238.00	120,327.09	4,214,802.64
01/07/2018	31/07/2018	30.05%	30.05%	31	5,452,238.00	123,037.98	4,337,840.62
01/08/2018	31/08/2018	29.91%	29.91%	31	5,452,238.00	122,527.98	4,460,368.60
01/09/2018	30/09/2018	29.72%	29.72%	30	5,452,238.00	117,862.70	4,578,231.30
01/10/2018	31/10/2018	29.45%	29.45%	31	5,452,238.00	120,848.73	4,699,080.03
01/11/2018	30/11/2018	29.24%	29.24%	30	5,452,238.00	116,165.77	4,815,245.80
01/12/2018	31/12/2018	29.10%	29.10%	31	5,452,238.00	119,567.38	4,934,813.18
01/01/2019	31/01/2019	28.74%	28.74%	31	5,452,238.00	118,246.10	5,053,059.28

01/02/2019	28/02/2019	29.55%	29.55%	28	5,452,238.00	109,367.01	5,162,426.28
01/03/2019	31/03/2019	29.06%	29.06%	31	5,452,238.00	119,420.74	5,281,847.02
01/04/2019	30/04/2019	28.98%	28.98%	30	5,452,238.00	115,244.18	5,397,091.20
01/05/2019	31/05/2019	29.01%	29.01%	31	5,452,238.00	119,237.37	5,516,328.58
01/06/2019	30/06/2019	28.95%	28.95%	30	5,452,238.00	115,137.74	5,631,466.31
01/07/2019	31/07/2019	28.92%	28.92%	31	5,452,238.00	118,907.16	5,750,373.47
01/08/2019	31/08/2019	28.98%	28.98%	31	5,452,238.00	119,127.33	5,869,500.80
01/09/2019	30/09/2019	28.98%	28.98%	30	5,452,238.00	115,244.18	5,984,744.98
01/10/2019	31/10/2019	28.65%	28.65%	31	5,452,238.00	117,915.25	6,102,660.23
01/11/2019	30/11/2019	28.55%	28.55%	30	5,452,238.00	113,716.27	6,216,376.50
01/12/2019	31/12/2019	28.37%	28.37%	31	5,452,238.00	116,884.58	6,333,261.08
01/01/2020	31/01/2020	28.16%	28.16%	31	5,452,238.00	116,110.23	6,449,371.32
01/02/2020	29/02/2020	28.59%	28.59%	29	5,452,238.00	110,025.28	6,559,396.59
01/03/2020	31/03/2020	28.43%	28.43%	31	5,452,238.00	117,105.61	6,676,502.21
01/04/2020	30/04/2020	28.04%	28.04%	30	5,452,238.00	111,898.00	6,788,400.21
01/05/2020	31/05/2020	27.29%	27.29%	31	5,452,238.00	112,889.80	6,901,290.01
01/06/2020	30/06/2020	27.18%	27.18%	30	5,452,238.00	108,816.79	7,010,106.80
01/07/2020	31/07/2020	27.18%	27.18%	31	5,452,238.00	112,481.18	7,122,587.98
01/08/2020	31/08/2020	27.44%	27.44%	31	5,452,238.00	113,446.48	7,236,034.46
01/09/2020	30/09/2020	27.53%	27.53%	30	5,452,238.00	110,073.07	7,346,107.53
01/10/2020	31/10/2020	27.14%	27.14%	31	5,452,238.00	112,332.52	7,458,440.05
01/11/2020	30/11/2020	26.76%	26.76%	30	5,452,238.00	107,305.06	7,565,745.11
01/12/2020	31/12/2020	26.19%	26.19%	31	5,452,238.00	108,789.03	7,674,534.14
01/01/2021	31/01/2021	25.98%	25.98%	31	5,452,238.00	108,002.44	7,782,536.57
01/02/2021	28/02/2021	26.31%	26.31%	28	5,452,238.00	98,571.59	7,881,108.16
01/03/2021	31/03/2021	26.12%	26.12%	31	5,452,238.00	108,526.96	7,989,635.13
01/04/2021	30/04/2021	25.97%	25.97%	30	5,452,238.00	104,449.06	8,094,084.19
01/05/2021	31/05/2021	25.83%	25.83%	31	5,452,238.00	107,439.85	8,201,524.04
01/06/2021	30/06/2021	25.82%	25.82%	30	5,452,238.00	103,904.93	8,305,428.97
01/07/2021	31/07/2021	25.77%	25.77%	31	5,452,238.00	107,214.64	8,412,643.61
01/08/2021	31/08/2021	25.86%	25.86%	31	5,452,238.00	107,552.42	8,520,196.03
01/09/2021	30/09/2021	25.79%	25.79%	30	5,452,238.00	103,796.03	8,623,992.06
01/10/2021	31/10/2021	25.62%	25.62%	31	5,452,238.00	106,651.20	8,730,643.25
01/11/2021	30/11/2021	25.91%	25.91%	30	5,452,238.00	104,231.48	8,834,874.74
01/12/2021	31/12/2021	26.19%	26.19%	31	5,452,238.00	108,789.03	8,943,663.76
01/01/2022	31/01/2022	26.49%	26.49%	31	5,452,238.00	109,910.65	9,053,574.41
01/02/2022	28/02/2022	27.45%	27.45%	28	5,452,238.00	102,398.83	9,155,973.25
01/03/2022	31/03/2022	27.71%	27.71%	31	5,452,238.00	114,447.00	9,270,420.25
01/04/2022	30/04/2022	28.58%	28.58%	30	5,452,238.00	113,823.02	9,384,243.27
01/05/2022	31/05/2022	29.57%	29.57%	31	5,452,238.00	121,287.32	9,505,530.59
01/06/2022	30/06/2022	30.60%	30.60%	30	5,452,238.00	120,958.83	9,626,489.42
01/07/2022	31/07/2022	31.92%	31.92%	31	5,452,238.00	129,802.32	9,756,291.74
01/08/2022	31/08/2022	33.32%	33.32%	31	5,452,238.00	134,809.35	9,891,101.09
01/09/2022	30/09/2022	35.25%	35.25%	30	5,452,238.00	137,007.83	10,028,108.92
01/10/2022	31/10/2022	36.92%	36.92%	31	5,452,238.00	147,466.94	10,175,575.86
01/11/2022	30/11/2022	38.67%	38.67%	30	5,452,238.00	148,491.54	10,324,067.40
TOTAL					5,452,238.00		10,324,067.40

Fecha Saldo	30/11/22
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	5,452,238.00
Intereses de Mora	10,324,067.40
TOTAL	15,776,305.40

Elaboró: Yudy Mora

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL ANZOÁTEGUI TOLIMA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 43371540059							
PROCESO DE REINTEGRA 16 CONTRA:							
LUIS ALEJANDRO SANCHEZ MORA CC.5.842.885							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
17/09/2015	30/09/2015	28.89%	28.89%	14	1,098,385.00	10,744.30	10,744.30
01/10/2015	31/10/2015	29.00%	29.00%	31	1,098,385.00	24,013.67	34,757.98
01/11/2015	30/11/2015	29.00%	29.00%	30	1,098,385.00	23,230.90	57,988.88
01/12/2015	31/12/2015	29.00%	29.00%	31	1,098,385.00	24,013.67	82,002.55
01/01/2016	31/01/2016	29.52%	29.52%	31	1,098,385.00	24,397.23	106,399.78
01/02/2016	29/02/2016	29.52%	29.52%	29	1,098,385.00	22,806.99	129,206.77
01/03/2016	31/03/2016	29.52%	29.52%	31	1,098,385.00	24,397.23	153,604.00
01/04/2016	30/04/2016	30.81%	30.81%	30	1,098,385.00	24,516.13	178,120.13
01/05/2016	31/05/2016	30.81%	30.81%	31	1,098,385.00	25,342.70	203,462.83
01/06/2016	30/06/2016	30.81%	30.81%	30	1,098,385.00	24,516.13	227,978.96
01/07/2016	31/07/2016	32.01%	32.01%	31	1,098,385.00	26,214.57	254,193.53
01/08/2016	31/08/2016	32.01%	32.01%	31	1,098,385.00	26,214.57	280,408.10
01/09/2016	30/09/2016	32.01%	32.01%	30	1,098,385.00	25,359.25	305,767.35
01/10/2016	31/10/2016	32.99%	32.99%	31	1,098,385.00	26,921.24	332,688.59
01/11/2016	30/11/2016	32.99%	32.99%	30	1,098,385.00	26,042.60	358,731.19
01/12/2016	31/12/2016	32.99%	32.99%	31	1,098,385.00	26,921.24	385,652.43
01/01/2017	31/01/2017	33.51%	33.51%	31	1,098,385.00	27,294.27	412,946.70
01/02/2017	28/02/2017	33.51%	33.51%	28	1,098,385.00	24,623.51	437,570.22
01/03/2017	31/03/2017	33.51%	33.51%	31	1,098,385.00	27,294.27	464,864.49
01/04/2017	30/04/2017	33.50%	33.50%	30	1,098,385.00	26,396.39	491,260.88
01/05/2017	31/05/2017	33.50%	33.50%	31	1,098,385.00	27,287.11	518,547.99
01/06/2017	30/06/2017	33.50%	33.50%	30	1,098,385.00	26,396.39	544,944.38
01/07/2017	31/07/2017	32.97%	32.97%	31	1,098,385.00	26,906.86	571,851.24
01/08/2017	31/08/2017	32.97%	32.97%	31	1,098,385.00	26,906.86	598,758.11
01/09/2017	30/09/2017	32.22%	32.22%	30	1,098,385.00	25,506.07	624,264.18
01/10/2017	31/10/2017	31.73%	31.73%	31	1,098,385.00	26,011.78	650,275.96
01/11/2017	30/11/2017	31.44%	31.44%	30	1,098,385.00	24,959.65	675,235.62
01/12/2017	31/12/2017	31.16%	31.16%	31	1,098,385.00	25,597.75	700,833.36
01/01/2018	31/01/2018	31.04%	31.04%	31	1,098,385.00	25,510.37	726,343.73
01/02/2018	28/02/2018	31.52%	31.52%	28	1,098,385.00	23,330.53	749,674.26
01/03/2018	31/03/2018	31.02%	31.02%	31	1,098,385.00	25,495.80	775,170.06
01/04/2018	30/04/2018	30.72%	30.72%	30	1,098,385.00	24,452.61	799,622.67
01/05/2018	31/05/2018	30.66%	30.66%	31	1,098,385.00	25,233.20	824,855.87
01/06/2018	30/06/2018	30.42%	30.42%	30	1,098,385.00	24,240.59	849,096.46
01/07/2018	31/07/2018	30.05%	30.05%	31	1,098,385.00	24,786.71	873,883.18
01/08/2018	31/08/2018	29.91%	29.91%	31	1,098,385.00	24,683.97	898,567.15
01/09/2018	30/09/2018	29.72%	29.72%	30	1,098,385.00	23,744.13	922,311.28
01/10/2018	31/10/2018	29.45%	29.45%	31	1,098,385.00	24,345.68	946,656.95
01/11/2018	30/11/2018	29.24%	29.24%	30	1,098,385.00	23,402.27	970,059.22
01/12/2018	31/12/2018	29.10%	29.10%	31	1,098,385.00	24,087.54	994,146.77
01/01/2019	31/01/2019	28.74%	28.74%	31	1,098,385.00	23,821.36	1,017,968.13

01/02/2019	28/02/2019	29.55%	29.55%	28	1,098,385.00	22,032.62	1,040,000.75
01/03/2019	31/03/2019	29.06%	29.06%	31	1,098,385.00	24,058.00	1,064,058.75
01/04/2019	30/04/2019	28.98%	28.98%	30	1,098,385.00	23,216.61	1,087,275.36
01/05/2019	31/05/2019	29.01%	29.01%	31	1,098,385.00	24,021.06	1,111,296.42
01/06/2019	30/06/2019	28.95%	28.95%	30	1,098,385.00	23,195.17	1,134,491.58
01/07/2019	31/07/2019	28.92%	28.92%	31	1,098,385.00	23,954.54	1,158,446.12
01/08/2019	31/08/2019	28.98%	28.98%	31	1,098,385.00	23,998.89	1,182,445.01
01/09/2019	30/09/2019	28.98%	28.98%	30	1,098,385.00	23,216.61	1,205,661.62
01/10/2019	31/10/2019	28.65%	28.65%	31	1,098,385.00	23,754.71	1,229,416.33
01/11/2019	30/11/2019	28.55%	28.55%	30	1,098,385.00	22,908.80	1,252,325.14
01/12/2019	31/12/2019	28.37%	28.37%	31	1,098,385.00	23,547.08	1,275,872.21
01/01/2020	31/01/2020	28.16%	28.16%	31	1,098,385.00	23,391.08	1,299,263.30
01/02/2020	29/02/2020	28.59%	28.59%	29	1,098,385.00	22,165.23	1,321,428.53
01/03/2020	31/03/2020	28.43%	28.43%	31	1,098,385.00	23,591.61	1,345,020.13
01/04/2020	30/04/2020	28.04%	28.04%	30	1,098,385.00	22,542.50	1,367,562.63
01/05/2020	31/05/2020	27.29%	27.29%	31	1,098,385.00	22,742.31	1,390,304.94
01/06/2020	30/06/2020	27.18%	27.18%	30	1,098,385.00	21,921.77	1,412,226.71
01/07/2020	31/07/2020	27.18%	27.18%	31	1,098,385.00	22,659.99	1,434,886.70
01/08/2020	31/08/2020	27.44%	27.44%	31	1,098,385.00	22,854.45	1,457,741.15
01/09/2020	30/09/2020	27.53%	27.53%	30	1,098,385.00	22,174.86	1,479,916.01
01/10/2020	31/10/2020	27.14%	27.14%	31	1,098,385.00	22,630.04	1,502,546.05
01/11/2020	30/11/2020	26.76%	26.76%	30	1,098,385.00	21,617.23	1,524,163.28
01/12/2020	31/12/2020	26.19%	26.19%	31	1,098,385.00	21,916.18	1,546,079.46
01/01/2021	31/01/2021	25.98%	25.98%	31	1,098,385.00	21,757.72	1,567,837.18
01/02/2021	28/02/2021	26.31%	26.31%	28	1,098,385.00	19,857.82	1,587,695.00
01/03/2021	31/03/2021	26.12%	26.12%	31	1,098,385.00	21,863.39	1,609,558.38
01/04/2021	30/04/2021	25.97%	25.97%	30	1,098,385.00	21,041.87	1,630,600.25
01/05/2021	31/05/2021	25.83%	25.83%	31	1,098,385.00	21,644.38	1,652,244.63
01/06/2021	30/06/2021	25.82%	25.82%	30	1,098,385.00	20,932.25	1,673,176.89
01/07/2021	31/07/2021	25.77%	25.77%	31	1,098,385.00	21,599.01	1,694,775.90
01/08/2021	31/08/2021	25.86%	25.86%	31	1,098,385.00	21,667.06	1,716,442.96
01/09/2021	30/09/2021	25.79%	25.79%	30	1,098,385.00	20,910.31	1,737,353.27
01/10/2021	31/10/2021	25.62%	25.62%	31	1,098,385.00	21,485.50	1,758,838.77
01/11/2021	30/11/2021	25.91%	25.91%	30	1,098,385.00	20,998.04	1,779,836.81
01/12/2021	31/12/2021	26.19%	26.19%	31	1,098,385.00	21,916.18	1,801,752.99
01/01/2022	31/01/2022	26.49%	26.49%	31	1,098,385.00	22,142.14	1,823,895.13
01/02/2022	28/02/2022	27.45%	27.45%	28	1,098,385.00	20,628.84	1,844,523.97
01/03/2022	31/03/2022	27.71%	27.71%	31	1,098,385.00	23,056.01	1,867,579.98
01/04/2022	30/04/2022	28.58%	28.58%	30	1,098,385.00	22,930.31	1,890,510.29
01/05/2022	31/05/2022	29.57%	29.57%	31	1,098,385.00	24,434.04	1,914,944.32
01/06/2022	30/06/2022	30.60%	30.60%	30	1,098,385.00	24,367.86	1,939,312.18
01/07/2022	31/07/2022	31.92%	31.92%	31	1,098,385.00	26,149.43	1,965,461.62
01/08/2022	31/08/2022	33.32%	33.32%	31	1,098,385.00	27,158.13	1,992,619.74
01/09/2022	30/09/2022	35.25%	35.25%	30	1,098,385.00	27,601.02	2,020,220.76
01/10/2022	31/10/2022	36.92%	36.92%	31	1,098,385.00	29,708.07	2,049,928.84
01/11/2022	30/11/2022	38.67%	38.67%	30	1,098,385.00	29,914.48	2,079,843.32
TOTAL					1,098,385.00		2,079,843.32

Fecha Saldo	30/11/22
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	1,098,385.00
Intereses de Mora	2,079,843.32
TOTAL	3,178,228.32

Elaboró: Yudy Mora

RE: MEMORIAL LIQUIDACION DEL CREDITO

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui

<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mié 15/02/2023 10:31 AM

Para: JUAN CAMILO SAAVEDRA <juancamilo.saavedra@gmail.com>

Doctor

Juan camilo Saavedra

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. **730434089001 2017 00020 00** recibida el 15 de febrero de 2023 a las 8:24 A. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Favor enviar los documentos en formato PDF

Cordialmente,

Edgar Vidal González

Citador. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: JUAN CAMILO SAAVEDRA <juancamilo.saavedra@gmail.com>

Enviado: miércoles, 15 de febrero de 2023 8:24 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: MEMORIAL LIQUIDACION DEL CREDITO

Doctora

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Referencia: Ejecutivo Prendario

Demandante: BANCOLOMBIA S.A CESIONARIA REINTEGRA SAS

Demandado: LUIS ALEJANDRO SANCHEZ MORA

Radicación: 2017-020

JUAN CAMILO SAAVEDRA SARAVIA, abogado en ejercicio, por medio del presente correo y según la Ley 2213 del 13 De Junio del 2.022, con el acostumbrado respeto me dirijo ante usted, su señoría, con el fin de anexarle ante su despacho, la liquidación del crédito.

Lo anterior se hace según lo Tipificado en el Art 446 del C.G.P.

Del señor Juez,

Atentamente,

JUAN CAMILO SAAVEDRA SARAIVIA
C.C No 93'398.910 de Ibagué
T.P No. 144.860 del C.S.J

"Los memoriales, incluidos los mensajes de datos, se entenderán presentados oportunamente si son recibidos antes del cierre del despacho del día en que vence el término" (inciso 4° del artículo 109, Código General del Proceso).

Le solicitamos acusar recibido de la presente notificación en todo caso, y a falta de dicha confirmación, se advierte que se presume la recepción del presente mensaje siempre que ingrese en el buzón de su dirección electrónica, ello conforme con los artículos 20, 21 y 22 de la Ley 527 del 18 de agosto de 1999, por medio de la cual se define y reglamenta el acceso y uso de los mensajes de datos, del comercio electrónico y de las firmas digitales.

"Antes de imprimir este mensaje, por favor compruebe que es verdaderamente necesario. El Medio Ambiente es cosa de todos".

El contenido de este mensaje y sus anexos es propiedad exclusiva de **Saavedra Saravia Abogados Consultores Ltda y S&S Consultores Jurídicos y Financieros SAS**, son únicamente para el uso del destinatario y pueden contener información que no es de carácter público de uso privilegiado o confidencial. Si usted no es el destinatario intencional se le

informa que cualquier uso, difusión, distribución o copiado de esta comunicación está terminantemente prohibido. Cualquier revisión, diseminación o uso del mismo, así como cualquier acción que se tome respecto a la información contenida, por personas o entidades diferentes al propósito original de la misma, es ilegal. Así mismo, las opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su autor y no necesariamente representan la opinión oficial de **Saavedra Saravia Abogados Consultores Ltda y S&S Consultores Jurídicos y Financieros SAS**